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Are Ellingsve ny VD för Plantasjen Group
Are Ellingsve har utsetts till ny VD för Plantasjen Group med tillträde den 1 april 2026. Han 
efterträder nuvarande VD Jesper Lien, som lämnar bolaget den 31 december 2025. Under perioden 
från januari till och med mars 2026 kommer nuvarande CFO, Nils Eriksson, att arbeta som 
tillförordnad VD.

Are Ellingsve är en erfaren ledare inom dagligvaruhandel med en gedigen operativ och kommersiell 
bakgrund från bland annat Proctor & Gamble, REMA 1000 och nu senast sex år som kedjedirektör för 
den norska bygghandelskedjan  en del av bygg- och färgfackhandelskoncernen XL-BYGG,
Mestergruppen.

”Are har bevisad erfarenhet av att driva tillväxt och lönsamhet och är väl lämpad att med resten av 
teamet ytterligare stärka Plantasjens position på marknaden. Med sin strategiska drivkraft så är jag 
övertygad om att Are är rätt person att fortsätta realisera vår långsiktiga plan för bolaget. Vi vill 
samtidigt rikta ett varmt tack till Jesper Lien som har säkerställt att Plantasjen är finansiellt stabilt 
och har en trygg grund för en fortsatt god utveckling”, säger Katarina Grönwall, styrelseordförande för 
Plantasjen.

”Jag är oerhört stolt över att ta över rollen som VD för Plantasjen Group. Det känns såväl spännande 
som meningsfullt att få bidra till att fler kan skapa grönare hem och miljöer. Tillsammans med 
engagerade medarbetare ser jag fram emot att fortsätta utveckla erbjudandet och att bygga vidare på 
Plantasjens unika position i Norden”, säger Are Ellingsve.

”Det har varit sex väldigt spännande år på Plantasjen Group, och jag önskar mina kollegor i Norge och 
Sverige allt det bästa framöver. Jag ser fram emot att den 1 januari inleda ett nytt kapitel och 
förverkliga en långvarig dröm genom ett nytt initiativ utanför bolaget”, säger Jesper Lien.

Om Plantasjen Group
Plantasjen är Nordens ledande kedja för försäljning av växter, blommor och kringliggande produkter. 
Butikskedjan har det största utbudet av växter och andra produkter kring odling, både inomhus och 
utomhus. Utöver det säljer Plantasjen även trädgårdsmöbler och andra produkter för trädgårdsliv. 
Totalt har Plantasjen 90 butiker i Norge och Sverige. Ratos äger 99,5 procent av bolaget.

 www.plantasjen.no www.plantagen.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Katarina Grönwall, VP Communications & Sustainability
+46 70 300 35 38, katarina.gronwall@ratos.com
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Om Ratos
Ratos är en svensk börsnoterad bolagsgrupp bestående av 14 bolag indelade i tre affärsområden: 
Construction & Services, Industry och Consumer. Koncernen är huvudsakligen verksam i Norden, med 
en nettoomsättning på 32 miljarder kronor och ett justerat EBITA på 2,3 miljarder kronor under 2024, 
med totalt cirka 10 900 anställda. Ratos har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige.

Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör baseras på våra kärnvärden: Enkelhet, 
Snabbhet i genomförande och Det handlar om människor. Vi möjliggör för oberoende dotterbolag att 
prestera på topp genom att vara en del av något större.
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